ПРОЕКТ
[image: ]
Совет
Мичуринского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от 												№

пос .Агроном

Об утверждении схемы избирательных округов для
проведения выборов депутатов Совета Мичуринского
сельского поселения Динского района

[bookmark: sub_101]В соответствии со статьей 14 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 г. № 966-КЗ "О муниципальных выборах в Краснодарском крае", решением территориальной избирательной комиссии Динская от 09.04.2019  г. № 97/1326, руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района,             Совет Мичуринского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
1.  Утвердить схему   избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Мичуринского сельского поселения Динского района (приложение № 1);
2.Утвердить  графическое изображение схемы избирательных округов для проведения  выборов депутатов Совета Мичуринского сельского поселения Динского района (приложение № 2);
3.Наделить каждого избирателя в образованных многомандатных избирательных округах одинаковым числом голосов, равным пяти .
[bookmark: sub_102]4.Опубликовать схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Мичуринского сельского поселения Динского района, включая ее    графическое изображение, в газете «Трибуна» не позднее, чем через 5 дней после ее утверждения..
        	5. Решение Совета Мичуринского сельского поселения Динского района   от 26.02.2014 №363-59/2 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Мичуринского сельского поселения Динского района» признать утратившим силу.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Мичуринского сельского поселения по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Сверчков).
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Мичуринского сельского поселения                                 В.Ю.Иванов

Приложение №1
							к  решению Совета
                                                                       Мичуринского сельского поселения
							от                    №

Схема
многомандатных избирательных округов по выборам  Совета депутатов Мичуринского сельского поселения Динского района

Мичуринский пятимандатный  избирательный округ № 1
(1433 избирателей; ИУ № 12-15)
Поселок Агроном в границах: ул. Светлая до ул. Железнодорожной, по     ул. Железнодорожной до ул. Привокзальная, по ул. Привокзальной д ул. Заводской, по ул.Заводской до ул.Вокзальная, по ул. Вокзальной по ул.Почтовая с № 6 по 33, по ул.Почтовая с № 6 по 33 до  ул. Парковой, по   ул. Парковой до ул. Школьная, по ул. Школьная до ул. Виноградной, по              ул. Виноградной до ул. Садовой, по ул. Садовой до ул. Молодежной, по ул. Молодежной до ул. Российской, от ул. Российской до переулка Российский, по переулку Российский до ул. Юбилейной.
Мичуринский шестимандатный  избирательный округ № 2
(1741 избирателя; ИУ № 12-53)
Поселок Агроном в границах: по ул. Корпусной до ул. Комсомольской, по ул. Комсомольской до ул. Шевченко, по ул. Шевченко до ул. Стадионной, по       ул. Стадионной до ул. Железнодорожная будка 657 км, по ул. Железнодорожная будка 657 км до ул. Путевая, по ул. Путевая до ул. Мичурина,  по ул. Мичурина  до ул. Октябрьской, по ул.Октябрьской до переулка Октябрьского, по переулку Октябрьскому до ул.Первомайской, по ул.Первомайской до переулка Первомайского, по переулку Первомайскому до ул. Советской, по ул. Советской до переулка Советского, по переулку Советскому до ул. Пролетарской, по            ул. Пролетарской   до  переулка Пролетарского, по переулку Пролетарскому до   ул. Северной до переулка Северного, по переулку Северному до ул. Мира, по        ул. Мира до ул. Ленина.
Мичуринский семимандатный  избирательный округ № 3
(2012 избирателя; ИУ № 12-16, 12-17)

В границах: пос. Зарождение, пос.  Кочетинский,  пос.  Вишняки, пос.  Янтарный (полностью).

image1.jpeg